
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

Adresa: k.Reshit ColIaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gav.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrkdt qi5 mbat detyrimin p& deklarim E interesave private t E  tija ba&k&hortit/es dhe te 
f6mijlve madhare, & bazE te Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 ''Ptir'deklarimin dhe kontrollin e 
pasu&e, tE detyrimeve financiare tE tE zgjedhurve dhe ti5 disa niipurekve pub IikE ", Ligj it nr.93 67, 
&it6 OT,Q4.%005 "P& parandalimin e konfliktit inkresave nE ushtrimin e Cnksioneve publike", 
me ndryshirrret e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2,2006 dheneligjin ~ 9 5 2 9 ,  date 1 1 S.2006. 

Ila ta e tnlCrimit ne 
fun ksionin ue lirven 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVIF, 

Ni5 bazE te pikes 5 te nenit 14, te ligjit mr.9367, date 07.04.2005 ''Per parandalimin e 
konfliktit tG interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart2 te Deklarimit d he Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tii verifikojnE nC tG gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrlmet financiare, 
qe ekzistojnE ne em&r dhe per llogaring time, ti! bashkeshortit les dhe te Emijeve, 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE "rg LUAJTSHME 

PZrsbkruani hollbis@&dryshirne&$htesa dhe pakzsime) nZ: llojir - 

mornentin e kryerjes s t  veprimit, vlerEn nii lek2 apo nl! value q& pasgyruhet nL dokurnentacioni~~ q 
dispononi, nE mungese tE dokumenteve vlerzn qE keni shtuar apo pakkuar, pjes&n takuese q;Z zoteroni t 
$do Hoj pasurie, t E  pahajtshme dhe t& luajtshme, tE regjistruar ose jo ne I.egjistrat publikg, pzr periudhe 
nga deklarimi i meparshEm deri mE 31 dhjetor tZ vitit ti! deklarimit. Interesa keto; qc k a d  lidhje me 31 
basbkeshortiden dhe fkmijzt mmadhori5. 

Pjesa 
Nr, Pershkrimi i pasurisP Vlera me shifri dhe me fjslP ni: 9 

Mds @ hm& $&its i pmja&u6ah&, v&&ni t$ piMmi BE fokokbpj6 t&Uj, 

DL. c?g. a'PJ"F. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DNE KONTROLLIT PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
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M Isy format eshte i pamjaftueshh, vrrzhdoai t2 plat2soni ne fobkopje te tij. 

i 



REPUBLIKA E SHQIP~~:RXSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NIDAJ PERSONAVE JURI[DII@ DHIE F ? z I ~  

. I . .  

Detyrirnet finmdare ndaj personave juridke dhe fiziki;; (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj .) qE 
ekaistojn2 b ~ n d a  dhe jashtg vendit, t2 mbetura ende pa u shlyer pEr periudhh nga ddarirni i 
meparshh deri n5 3 1 Dhjetor t6 vitit W dektarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklaritnit. . . 
Detyrime kcto te zystarit, k k & s h o ~ t i ~ e s  dhe fZmijEve ne moshe madhore. . . 

Te dhenat pi5 e m a  personash ndaj cilzve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nt6, per te 
majhu kanfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

p ; .  '. . -. . 
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- E pjesgtareve te familjes q& mbartin detyrimin p&r deklarim nE baze te nenit 22 Ee  Ligjit 
- nr.9049, datC 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t2 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasuritg qe 

disponojnZ veqrnas nga $do anetar i famflj es. 

Shtetasilsja , bashkeshortle [7 ' ' " 
.. ,<.I Ern&-, athi, mbierniir . fkmijE nE moshE madhore I7 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE ZNTERJZSAVE 

Ne baze t& pik6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtri~nin e fnnksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Xnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, ge te 
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jas h te vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, q5 ekzistojne ne emrin tim dhe per 
Xlogsrin2 time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEICTORATI I LAIR- I DEKLAMMlT D m  KONTROLLIT PASURIVE 

DEKLARIMI I INTIERESAVE: PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

P A S U ~ B  E LUAJTSHME 

-nf W k h h t  (&ran dbr pdWmm) ke: bEts, dqdhqa, h n- 
rn- e kryerjar oB! vcprldt, vl#CII a# kkZ apo nI  W e  q8 p m q y d  ag dokwnarltsrclunh q! 
~ o n l , M n r u r p l Q W d o k u ~ k v ~ ~ q ~ k e n l ~ r p s ~ ~ m ~ ~ a B - @ z e M M c &  
lIoJ pawrh, ti3 ~ ~ ~ h r n r  dhe t# hajtrhfise, tl! redbtruw OW jm di regfl- WlW p& p r d a  wa 
W r f m l I + n r r l 3 m b c r l d 3 1 d L j ~ ~ v f t t t H & ~ .  

Deklaroj se 12 dhenat e pasqyruara prej meje n t  kL;fg dokurnent jarti.' li.' vertetu dhe nuk kam 
deklaruar as@ q2 nuk esIzt2 e vertett 

Nese ky format esbt6 i pamjafhmhtm, vazfrdoni tF plotesani n& fotokopja t8 tij. 




